2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в Порядок выплаты ежегодных премий
лучшим учителям Забайкальского края за достижения
в педагогической деятельности
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести изменение в Порядок выплаты ежегодных премий лучшим учителям Забайкальского края за достижения в педагогической деятельности, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 19 июня 2019 года № 253 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 5 апреля 2021 года № 107), изменение, дополнив пунктом 10 следующего содержания:
«10. Учитель, получивший премию, предусмотренную постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июня 2019 года № 253
«Об утверждении Порядка выплаты ежегодных премий лучшим учителям Забайкальского края за достижения в педагогической деятельности» имеет право повторно участвовать в конкурсе не ранее чем через 5 лет».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]